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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

ERIKOISLIIKKEITÄ, PALVELUJA, AUTOILU

Menestyksekkäiden autojen 
huolto– ja korjauspalvelujen 
takaamiseksi, vuonna 1980 toi-
mintansa aloittanut yritys Auto-
rep Oy jatkaa toimintaansa nyky-
aikaisissa 1300 neliön tiloissa Ko-
nalassa entistä laajemmilla palve-
luilla. Omistajat ovat Autorepissä 
toimineita tuttuja kasvoja. Myös 
ammattitaitoiset mekaanikkom-
me koostuvat pitkälti niistä sa-
moista osaajista, jotka ovat asi-
akkaiden tuttuja jo useiden vuo-
sien takaa. Töiden vastaanotto se-
kä varaosamyynti tapahtuvat Ko-
nalan Päiväläisentielle avatuissa 
uusissa toimitiloissa, jonne on ly-

hyt matka myös läntiseltäkin pk-
seudulta, sanoo Autorep Oy:n toi-
mitusjohtaja Mauri Pulkkinen. 

Mauri Pulkkisen osittain omis-
tama Huoltorep Oy lopetti toi-
mintansa 31.7.2014 toimittuaan 
Lauttasaaressa 12 vuotta, kun 
toimipaikka joutui väistymään 
asuntorakentamisen tieltä.

– Autorep Oy on keskittynyt 
englantilaisten autojen huoltoi-
hin ja korjauksiin sekä varaosi-
en maahantuontiin. Lisäksi Au-
torep Oy:llä on MG-Rover auto-
jen varaosien virallinen maahan-
tuonti ja huoltoedustus.Tämän li-
säksi Autorep Oy huoltaa ja kor-
jaa kaikkia automerkkejä, sekä 
Webastoja että Ebersbächer au-
tolämmittimiä. Tuomme asiak-
kaan toivomuksesta ja tilaukses-
ta maahan myös uusia ja käytet-
tyjä autoja, erityisesti erikoisem-
pia automerkkejä.

Yhtiö tarjoaa myös korjaamo- 
ja varaosamyyntipalveluja. 

Sen lisäksi yhtiö toimii myös 
Rolls Royce- ja Bentley-auto-
jen erikoiskorjaamona ja asian-

tuntijana.
– Nyt ajankohtaiseen talvi-

rengas vaihdon aikaan tarjoam-
me kausivaihdon, tarvittaessa 
renkaiden pesun sekä myymme 
kilpailukykyiseen hintaan kau-

den mukaisesti uudet talvi- tai 
kesärenkaat ja vanteet. Säilytäm-
me asiakkaidemme renkaat ren-
gashotellissamme. Tarjoamaan 
asiakkaillemme autoihin liitty-
vää palvelua kaikilla osa-alueil-
la, pesuista kolarikorjauksiin ja 
katsastuspalveluihin.

– Tarjoamme erikoistarjouk-
sena asiakkaan katsastuskäytön 
veloituksetta koko 2014 loppu-
vuoden ajan.

Veloitamme vain katsastus-
maksun, sanoo Pulkkinen ja toi-
vottaa kaikki aikaisemmat ja uu-
det asiakkaat tervetulleiksi Auto-
rep Oy:seen, Konalaan os. Päi-
väläisentie 1–6. Yritys palvelee 
myös englanniksi ja venäjäksi.

Ajanvaraus numerosta: 0500-
92 66 36 tai netin kautta http://
www.huoltovaraus.fi/autorep.

Eva Kivilaakso-Wellmann

HANNUKSENPELTO 2, 02270 ESPOO
Puh. (09) 855 7540 

PANOSTA LAADUKKAASEEN 
RUOSTEENESTOKÄSITTELYYN

-laatuvaatimukset 
ylittävää suojaus-
toimintaa

Myös autojen maalipinnan 
kestokäsittelyä ja rengasääntä 

vaimentavaa äänieristyskäsittelyä.

Kysy joustavaa
maksutapaa!

www.espoontakuusuojaus.fi

Autorep Oy tarjoaa autojen huolto- ja korjaus-
palveluja uusista toimitiloista Konalassa

Päiväläisentielle, Konalaan on lyhyt matka ja huoltoaikoja saa nopeallakin aikataululla.

Toimitusjohtaja Mauri Pulkkinen Autorep Oy:stä tarjoaa entistä 
monpuolisempia autojen huolto- ja korjauspalveluja uudesta Ko-
nalan toimipaikasta.

Autorep Oy:n autonhuoltotiloissa 
on jopa 17 nosturipaikkaa.

AJA TURVALLISESTI 
KIRKKAALLA TUULILASILLA!

First in Glass
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Myymme ja asennamme laadukkaat 
PILKINGTON tuulilasit.

Korjaamme kiven iskut ja häränsilmät.
Olemme vakuutusyhtiöiden suosittelema lasinvaihtopiste.

Osassa Suomea talvirenkaat ovat 
olleet jo tarpeen ja syyssään kyl-
metessä talvirengaskelit voivat 
yllättää pian myös etelässä. Trafi 
haluaakin muistuttaa autoilijoi-
ta ajokelien vaihtelevuudesta ja 
siitä, että talvirenkaiden vaihto 
kannattaa suunnitella oman ajo-
tarpeen ja sään mukaan.

”Renkaanvaihtoa suunnitelta-
essa kannattaa huomioida vallit-
sevat olosuhteet ja sääennusteet. 
Renkaanvaihtoa ei pidä koskaan 
katsoa kalenterista, vaan on fik-
sua toimia kelin mukaan”, sa-
noo Trafin Jussi Pohjonen. Kan-
nattaa myös huomioida omat ajo-
ajat ja ajoreitit. Eli jos ei ole tarvet-
ta ajaa aikaisin aamulla tai myö-
hään illalla ja jos vielä tarvittaes-
sa voi välttää auton käyttöä, saat-
taa Etelä-Suomessa vielä hyvin-
kin pärjätä kesärenkailla. On tär-
keä huomioida myös maantieteel-
liset erot ja automatkaa suunnitte-
levan kannattaa muistaa, että ke-
liolosuhteet lähtöpaikassa ja mää-
ränpäässä saattavat olla erilaiset 
ja vaihdella hyvinkin nopeasti”, 

jatkaa Pohjonen.
Talvirenkaita on käytettävä 

Suomessa joulukuun alusta hel-
mikuun loppuun. Nastarenkai-
ta saa käyttää marraskuun alus-
ta pääsiäistä seuraavaan maa-
nantaihin eli tällä talvikaudella 
13.4. asti – tai muulloinkin sään 
tai kelin sitä edellyttäessä. Vaik-
ka lain vaatima urasyvyys talvi-
renkaille on 3 mm, niin kannat-
taa huomioida, että turvallinen 
kulutuspinta talvirenkaissa lu-
misella ja jäisellä kelillä ajettaes-
sa on 5–6 mm. Pohjonen on koon-
nut autoilijoille viisi vinkkiä ren-
kaanvaihtoon, joiden avulla ren-
kaat saa turvallisesti alle: Tarkis-
ta renkaiden kunto ja uusi tarvit-
taessa kulunut, vaurioitunut tai 
vanha rengas, varmista, että ren-
gas pyörii oikein päin, tarkasta il-
manpaineet, myös vararenkaas-
ta, muista pyöränpulttien huo-
lellinen kiristäminen, tee jälkiki-
ristys muutaman kymmenen ki-
lometrin ajon jälkeen ja turvaudu 
tarvittaessa ammattilaisen apuun. 

(Lähde: www.trafi.fi)

Liikenneturvan vuonna 2013 to-
teuttamien seurannat kertovat, 
että taajama-alueella heijastin on 
käytössä joka toisella kävelijäl-
lä. Heijastimen käyttö on pysy-
nyt samalla tasolla edellisvuo-
teen verrattuna. Kaikista jalan-
kulkijoiden kuolemantapauksis-
ta lähes puolet tapahtui pimeällä 
tai hämärässä. Vuonna 2012 lii-
kenneonnettomuuksien tutkija-

lautakunnat tutkivat 16 pimeällä 
tai hämärällä tapahtunutta jalan-
kulkijan kuolemantapausta. Heis-
tä puolet ei käyttänyt heijastinta. 
Vuoden pimeimmän vuosikol-
manneksen aikana loka-tammi-
kuussa sattui 45 % jalankulkijoi-
den kaikista henkilövahingoista. 
Erityisesti suojateillä tapahtuneet 
henkilövahingot keskittyivät näil-
le kuukausille.

Heijastimesta saa  
parhaimman hyödyn irti, 
kun sen kiinnittää oikein
Anna sen heilua. Riippuva hei-
jastin kannattaa kiinnittää pol-
ven korkeudelle niin, että se pää-
see vapaasti heilumaan. Roikota 
ranteesta. Ranne tai kyynärvarsi 
on hyvä paikka stretch- tai jousi-
heijastimelle. Mitä useampia hei-

jastimia käytetään, sen parem-
min autoilija näkee pimeässä tai 
hämärässä kulkevan. Molemmin 
puolin kiinnitetyt heijastimet aut-
tavat autoilijaa hahmottamaan 
tiellä kulkijan myös leveyssuun-
nassa. Varmistathan, että hankki-
masi heijastin on CE-hyväksytty.
(Lähde: 
www.liikenneturva.fi/
heijastinpaiva)

Talvirenkaat fiksusti alle 
oman tarpeen ja sään mukaan

Näkyminen suojaa pimeällä kulkevaa

Kuorma- tai linja-autonkuljettajan 
ammattipätevyyden jatkokoulu-
tuksen hankki syyskuun määräai-
kaan mennessä 107 000 kuljetta-
jaa, selviää Trafin tilastoista. Am-
mattipätevyyttä tarvitsevien kul-
jettajien määrä ei ollut selvillä etu-
käteen, mutta alun perin heitä arvi-
oitiin olevan 80 000 -100 000. Trafin 
tulkinnan mukaan arvion ylittymi-
nen kertoo ennen kaikkea alan si-
toutumisesta asiaan. ”Raskaan lii-
kenteen kuljettajat ja alan yritykset 
ottivat jatkokoulutuksen tosissaan 
ja hoitivat asian hienosti”, kiittää 
pääjohtaja Kari Wihlman: ”Tämä 
on yksi selkeä osoitus siitä, että tie-
liikenteen ammattilaistemme ar-
vot ovat kohdallaan ja he toimivat 
vastuullisena esimerkkinä myös 

muulle liikenteelle. Nykyään kaik-
ki ammattipätevyyden alaisia ajo-
ja suorittavat kuljettajat kuuluvat 
ammattipätevyyden piiriin ja he 
ylläpitävät ammattitaitoaan sään-
nöllisesti viiden vuoden jaksois-
sa. Kuorma-autonkuljettajan am-
mattipätevyyden jatkokoulutuk-
sen suorittamisen viiden vuoden 
siirtymäaika päättyi syyskuun al-
kupuolella ja linja-autonkuljettaji-
en vuotta aiemmin. Siirtymäajan 
puitteissa tehty ammattipätevyy-
den jatkokoulutus saattoi osan kul-
jettajista kohdalla jäädä varsin vii-
me tippaan, jolloin kurssien laa-
tuun ei välttämättä ehtinyt kiinnit-
tää valintavaiheessa tarpeeksi huo-
miota. Nyt kun ammattipätevyy-
den ylläpito on osa ammattikul-

jettajien arkea, niin suoritettavat 
viisi koulutuspäivää kannattaakin 
hajauttaa mahdollisimman tehok-
kaasti koko viiden vuoden jaksolle 
ja miettiä, minkä tyyppinen koulu-
tus tukisi parhaiten omaa ammatti-
taitoa ja jaksamista työelämässä”, 
toteaa yksikönpäällikkö Marko 
Rajamäki. ”Koulutuksia kannat-
taa myös suunnitella yhteistyössä 
muiden yritysten kanssa ja vaihtaa 
tietotaitoa aiheesta”, vinkkaa Raja-
mäki: ”Jatkokoulutusta tarjoavilta 
yrityksiltä voi myös pyytää tarjo-
uksia omaa yritystä kiinnostavis-
ta kursseista ja luonnollisesti vaa-
tia laadukasta opetusta. ”Ammat-
tipätevyyskoulutus kannattaa ot-
taa hyvänä mahdollisuutena op-
pia uutta. Viidestä koulutuspäi-

västä yhden koulutuspäivän aihe 
on ennakoivan ajotavan vahvista-
vaa koulutusta, muiden päivien ai-
heet ovat varsin vapaasti räätälöi-
tävissä omien tarpeiden mukaan.

Kerro, miten ammatti- 
pätevyyskoulutusta  
pitäisi kehittää
Trafin tarkoituksena on kehittää 
ammattipätevyyden jatkokoulu-
tusta edelleen, jotta se vastaisi pa-
remmin liikenteen ammattilais-
ten tarpeita. Koulutusta koske-
via ideoita ja palautteita saa mie-
lellään antaa esim. Trafin nettisi-
vujen lomakkeella: 
www.trafi.fi/
ammattipatevyyden_
jatkokoulutus.

Kuulet hälytysajoneuvon äänen 
ja hetkessä kirkkaat valot vä-
lähtävät takanasi. Liikennetur-
va ja Satakunnan pelastuslaitos 
muistuttavat, että hälytysajossa 
olevalle ajoneuvolle on annetta-
va esteetön kulku. Väistäminen 
tulee kuitenkin tehdä aina muu-
ta liikennettä vaarantamatta.

Eri viranomaisille tulee hä-
lytysajoa vaativia tehtäviä jopa 
1,7 miljoonaa kertaa vuodessa. 
Liikenneturvan yhteyspäällik-
kö Tapio Heiskanen muistut-
taa, että ennakoiva ajotapa an-
taa mahdollisuuden varautua 
hälytysajoihinkin. Taustapeilien 
tarkkailu auttaa havaitsemaan 
hälytysajoneuvon hyvissä ajoin.

”Kun hälytysajoneuvo ilmes-
tyy taustapeiliin, ei kannata 
muistella vanhaa muistisään-
töä ja painaa jarrua. Taajama-
alueiden ulkopuolella nopeas-
ti jarruttavat autot ovat hidaste 

ja onnettomuusriski hälytysajo-
neuvollekin. Hyvä tapa väistää 
on yksinkertainen: kytke vilkku 
ja väistä tien oikeaan reunaan. 
Näin takaa tulevan hälytysajo-
neuvon kuljettaja myös tietää 
tulleensa havaituksi”, toteaa 
paloesimies Markku Arola Sa-
takunnan pelastuslaitokselta.

Lähestyvää hälytysajossa 
kulkevaa ajoneuvoa saa poik-
keustilanteessa väistää jopa lii-
kenteen ohjauksesta poiketen – 
kunhan tämän tekee aina muuta 
liikennettä vaarantamatta. Väis-
tötilanteessa on sallittua esi-
merkiksi pysähtyä jalkakäytä-
välle tai suojatielle. Jos häly-
tysajoneuvo lähestyy risteys-
tä punaisten valojen takaa, voi-
vat punaisissa valoissa ensim-
mäisenä seisovat ajaa risteävää 
liikennettä varoen suojatien yli 
ja kääntää autoaan risteyksen 
suuntaan.

”Maantienopeuksissa sireenin ää-
ni ei juurikaan kuulu eteenpäin, 
jolloin hälytysajoneuvot voivat 
liikkua käyttäen pelkkiä merk-
kivaloja. Tällöin takaa tulevan 
liikenteen seuraaminen koros-

tuu. Taustapeileihin on tien pääl-
lä muutenkin hyvä katsella aika 
ajoin”, Heiskanen sanoo.

Arolan mukaan ei esimerkik-
si ole poikkeuksellista, että maan-
tiellä letkan ensimmäiset huo-
maavat peileistään hälytysajo-
neuvon. Kun he väistävät tien oi-
keaan laitaan, osa perässä ajavis-
ta lähteekin ohittamaan väistäjiä, 
mikä tukkii molemmat kaistat.

Vilkkaammilla kaupunkialu-
eilla pyritään hälytysajossa ole-
vaa myös väistämään niin oike-
aan reunaan kuin mahdollista. 

Ennen oman ajoneuvon kään-
tämistä kannattaa kuitenkin ha-
vainnoida miten muut toimivat. 
Esimerkiksi kolmikaistaisella tiel-
lä on tarkistettava, mihin suun-
taan muut ovat keskikaistalla 
väistäneet, jotta ei jää tulpaksi va-
paan kaistan keskelle. Kaksikais-
taisella yksisuuntaisella tiellä taas 
olisi hyvä pyrkiä avaamaan toi-
nen kaista kokonaan hälytysajo-
neuvon käyttöön.

”Väistöpaikkaa kannattaa het-
ken harkita. Jostain syystä suurin 
osa hidastaa vauhtiaan eniten lii-

kenteenjakajien tai muiden estei-
den läheisyydessä - sellaisessa 
paikassa hälytysajoneuvon pää-
seminen ohitse on mahdotonta”, 
Arola harmittelee

Myös kävelijöiden ja pyöräi-
lijöiden valmius väistää hälytys-
ajoneuvoja yllättävässäkin tilan-
teessa on olennaista. Kuulo on 
taajamanopeuksien hälytyksis-
sä tärkeä aisti, joten liiallinen ää-
nenvoimakkuus radiossa tai kor-
vanapeissa voi aiheuttaa tarpeet-
tomia vaaratilanteita.

(Lähde: www.liikenneturva.fi)

Ammattipätevyyden hankki 107 000 kuljettajaa

Väistä hälytysajoneuvoa  
muita vaarantamatta

Tarkkaile taustapeilejä ja havainnoi muita kulkijoita


